PORTARIA Nº 133/2021

                                  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno;

CONSIDERANDO que o Ilmo. Sr. JOAQUIM PATRÍCIO DE
LIMA ocupa o Cargo de Auxiliar Legislativo desta Câmara de Vereadores,
por indicação do Exmo. Sr. Vereador José Climério Neto (Portaria nº
059/2021);

CONSIDERANDO que Rozângela Maria dos Santos

atualmente não dispõe de Auxiliar Legislativo vinculado ao seu gabinete;

                                  CONSIDERANDO ainda que o Vereador José Climério
Neto, juntamente com a Vereadora Rozângela Maria dos Santos, por meio do
Ofício 140/2021, solicitaram a mudança de lotação do servidor acima
mencionado, para que passasse a exercer suas funções pelo gabinete da
Vereadora Rozângela Maria dos Santos, desvinculando-se do gabinete do
Vereador José Climério Neto.

   R E S O L V E :

DESIGNAR NOVA LOTAÇÃO ao Ilmo. Sr. JOAQUIM
PATRÍCIO DE LIMA, portador do CPF nº 114.725.724-83, Auxiliar Legislativo
– desta Câmara de Vereadores, Símbolo CC7, passando a atuar junto ao
gabinete da Vereadora Rozângela Maria dos Santos.

   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

   Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                Santa Cruz do Capibaribe, 27 de dezembro de 2021.

CICERO COSMO DA SILVA
- Presidente -